Scheda dati: 0.KOMB.FLF.1X2.52
Apparecchi incorporati FLF
Testata per combinazioni a libera scelta, incl. Placca
colore:
alluminio anodizzato naturale
nero bianco
Esecuzione:
FLF
Feller-NR: 0.KOMB.FLF.1X2.52
E-NR: 384 410 210
EAN: 7611386003740
Testata per combinazioni a libera scelta, incl. Placca -
Per combinazione orizzontale, 2 pezzi - Per apparecchi
FLF - FLF - alluminio anodizzato naturale - IP20 - 100 x
112,5 mm
larghezza: 112.5 mm
senza alogeni: Sì
altezza: 100 mm
profondità: 2.5 mm
numero di unità: 2
con coperchio a cerniera: No
altezza di installazione: 54 mm
larghezza di montaggio: 32 mm
qualità del materiale: alluminio
numero di unità orizzontali: 2
numero di unità verticali: 1
materiale: metallo
tipo di fissaggio: fissaggio a morsetto/a vite
direzione di montaggio: orizzontale
resistenza agli urti: -
grado di protezione (IP): IP20
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Scheda dati: 0.KOMB.FLF.1X2.52
Scomposizione:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Placca di montaggio per combinazione FLF  -
Con 2 ritagli FLF  -  Orizzontale, 1 x 2  -  FLF  -
alluminio anodizzato naturale
2811-2.FLF.52
375 102 110
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Scheda dati: 0.KOMB.FLF.1X2.52
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch